2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.2014                                                                                                                           №655-р
г. Кореновск

О проведении внеплановой проверки соблюдения муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

В соответствии с частью 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пунктом 3.1. Положения об отделе контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район:
1. Отделу контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район провести внеплановую проверку.
1.1. Наименование субъекта проверки - муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кореновская центральная районная больница».
1.2. Предмет проверки - соблюдение муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»  требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при проведении электронного аукциона на поставку продуктов питания – хлебобулочных изделий.
1.3. Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок.
2. Утвердить состав комиссии (инспекции) для проведения внеплановой проверки соблюдения муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).
3. Дата начала проведения проверки: 26 декабря 2014 года.

Дата окончания проведения проверки: 30 декабря 2014 года.
4. Акт по результатам проверки составить в течении 3 рабочих дней со дня окончания проверки.
5. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Чудина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника финансового управления Н.Г. Лысенко.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 25.12.2014 №655-р

СОСТАВ
комиссии для проведения внеплановой проверки соблюдения муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

	Семисотова
Ольга Юрьевна
	начальник отдела контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район;

	Мисько
Анастасия Геннадьевна
	главный специалист отдела контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник финансового управления                                                     Н.Г. Лысенко

image7.png